MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
 Página 1  de 1 – EDITAL Nº 031/2017

EDITAL 031, DE 12 DE MAIO DE 2017.

Inscrições Aprovadas do Edital nº 026, de 19 de abril de 2017
Seleção de Servidores do IFRS / Campus Porto Alegre para atuarem como Consultores na
Incubadora de Empresas de Base Tecnológica e da Incubadora Tecno-Social do Campus

Porto Alegre.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul – Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
Nº 8.745/93,  juntamente com a Diretoria de Extensão do Campus Porto Alegre, TORNA PÚBLICO
as inscrições aprovadas da Seleção de Servidores do IFRS / Campus Porto Alegre para atuarem
como Consultores da Incubadora de Empresas de Base Tecnológica e da Incubadora Tecno-
Social do Campus Porto Alegre. Edital nº 026, de 19 de abril de 2017.

1 INSCRIÇÕES APROVADAS

Área de consultoria       Inscrições aprovadas
Gestão                 Maria Isabel dos Reis Souza Carvalho
                  Fabrício Sobrosa Affeldt
                  Mario Alex Pedersen
Mercado                 Não houve inscritos
Finanças                 Jéferson de Araújo Funchal
Tecnologia em Informação e                         Evandro Manara Miletto
Comunicação                 Marcelo Augusto Rauh Scmitt
Tecnologia em Turismo,                         Marina Wohlke Cyrillo
Hospitalidade e Lazer
Tecnologia em Ambiente e              Magali da Silva Rodrigues
Saúde
Tecnologia em Desenvolvimento                       Não houve inscritos
Educacional e Social
Tecnologia em Segurança                        Adriana Oliveira de Pinho
Tecnologia em Produção                       André Rosa Martins
Alimentícia

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral IFRS - Campus Porto Alegre

Portaria 316/2016